Вид на сделката:     записване 

Емитент:      GAM Star Credit Opportunities 

Емисия:      IE00B567SW70                                                                 

Вид на финансовия инструмент:   дялове от фонд 

Брой дялове обект на сделката:  656,07 (шестстотин петдесет и шест и 07) бр. 

Цена за един дял:                  15,4407 

Валута на сделката:                  EUR 

Обща стойност на сделката:                                  EUR 10 130,18 (десет хиляди сто и тридесет и 18)  

Дата и час на сключване на сделката:   30.07.2015 г., 18:49 часа 

Дата на сетълмент:        06.08.2015 г. 

Тази новина е публикуване на интернет страницата на Аларик Секюритис ООД на 30.07.2015 г., 18:53 часа.